

Lot 1. Dacia Duster a/f 2013 vin cod UU1HSDACN48624640

Nr. d/o	Denumirea piesei	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Saboți frână spate 228,6x42	set	40	322,50	387,00	12900,00	15480,00
2	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	70	232,50	279,00	16275,00	19530,00
3	Bucșă stabilizator față	buc	100	18,33	22,00	1833,33	2200,00
4	Bucșă stabilizator spate	buc	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00
5	Stabilizatorul suspensiei spate (стабилизатор задней подвески)	buc	15	1208,33	1450,00	18125,00	21750,00
6	Bieletă stabilizator spate, față (soldatic)	buc	200	108,33	130,00	21666,67	26000,00
7	Pivot suspensie față	buc	80	154,17	185,00	12333,33	14800,00
8	Planetara transmisiei față stînga (în ansamblu)	buc	8	1250,00	1500,00	10000,00	12000,00
9	Planetara transmisiei față dreapta (în ansamblu)	buc	8	1250,00	1500,00	10000,00	12000,00
10	Planetara transmisiei spate stînga (în ansamblu)	buc	8	1333,33	1600,00	10666,67	12800,00
11	Planetara transmisiei spate dreapta (în ansamblu)	buc	8	1333,33	1600,00	10666,67	12800,00
12	Injector diesel	buc	20	2000,00	2400,00	40000,00	48000,00
13	Burdof articulație planetară în ansamblu fata exterior	buc	20	16,67	20,00	333,33	400,00
14	Burdof articulație planetară în ansamblu fata interior	buc	20	27,50	33,00	550,00	660,00
15	Burdof articulație planetară în ansamblu spate exterior	buc	20	19,17	23,00	383,33	460,00
16	Burdof articulație planetară în ansamblu spate interior	buc	20	19,17	23,00	383,33	460,00
17	Cap bară de direcție dreapta	buc	50	142,50	171,00	7125,00	8550,00
18	Cap bară de direcție stînga	buc	50	142,50	171,00	7125,00	8550,00
19	Burdof cauciuc a barei de direcție (dreapta, stînga)	buc	20	12,50	15,00	250,00	300,00
20	Rulment butuc față	buc	60	333,33	400,00	20000,00	24000,00
21	Rulment butuc spate	buc	60	308,33	370,00	18500,00	22200,00
22	Set suport flanșă amortizor față, spate (flanșă + rulment)	set	80	120,83	145,00	9666,67	11600,00
23	Set curea accesorii (curea generator, rolă întinzător curea)	set	60	591,67	710,00	35500,00	42600,00

24	Arc suspensie fata	buc	50	333,33	400,00	16666,67	20000,00
25	Arc suspensie spate	buc	50	333,33	400,00	16666,67	20000,00
26	Set MDG (curea de distribuție, rolă, rolă întinzător curea distribuție)	set	60	683,33	820,00	41000,00	49200,00
27	Tampon șoc amortizor față	buc	100	70,83	85,00	7083,33	8500,00
28	Tampon șoc amortizor spate	buc	100	70,83	85,00	7083,33	8500,00
29	Braț suspensie fata dreapta	buc	4	483,33	580,00	1933,33	2320,00
30	Braț suspensie fata stînga	buc	4	483,33	580,00	1933,33	2320,00
31	Bucșa braț suspensie față	buc	200	58,33	70,00	11666,67	14000,00
32	Braț suspensie spate transversală față	buc	4	29,17	35,00	116,67	140,00
33	Braț suspensie spate transversală spate	buc	4	29,17	35,00	116,67	140,00
34	Braț suspensie spate longitudinal	buc	4	29,17	35,00	116,67	140,00
35	Bucșa braț suspensie spate	buc	200	57,50	69,00	11500,00	13800,00
36	Arbore cardanic în ansamblu	buc	15	4583,33	5500,00	68750,00	82500,00
37	Bucșa grinzii puntei spate	buc	20	12,50	15,00	250,00	300,00
38	Bujie incandescentă	buc	20	108,33	130,00	2166,67	2600,00
39	Pompa de răcire	buc	20	616,67	740,00	12333,33	14800,00
40	Set ambreaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de cuplare)	buc	10	1912,50	2295,00	19125,00	22950,00
41	Cilindrul principal ambreaj	buc	10	375,00	450,00	3750,00	4500,00
42	Volanta cu masă dublă	buc	8	5666,67	6800,00	45333,33	54400,00
43	Etrier frînă față (drteapta, stînga)	buc	4	291,67	350,00	1166,67	1400,00
44	Turbosuflantă	buc	4	5666,67	6800,00	22666,67	27200,00
45	Amortizor față	buc	80	562,50	675,00	45000,00	54000,00
46	Amortizor spate	buc	80	616,67	740,00	49333,33	59200,00
47	Radiatorul sistemului de răcire	buc	7	1083,33	1300,00	7583,33	9100,00
48	Filtru de motorină	buc	250	120,00	144,00	30000,00	36000,00

49	Filtru de motorină (Dacia Duster anul producerii 2018 VF1HJD40062194624)	buc	120	145,83	175,00	17500,00	21000,00
50	Filtru de aer	buc	250	66,67	80,00	16666,67	20000,00
51	Filtru de aer (Dacia Duster anul producerii 2018 VF1HJD40062194624)	buc	120	91,67	110,00	11000,00	13200,00
52	Filtru de ulei	buc	250	66,67	80,00	16666,67	20000,00
53	Filtru habitacul	buc	250	66,67	80,00	16666,67	20000,00
54	Set cuzineți bielă	set	20	308,33	370,00	6166,67	7400,00
55	Set cuzineți reazem	set	20	325,00	390,00	6500,00	7800,00
56	Garnitura baie ulei	buc	20	325,00	390,00	6500,00	7800,00
57	Pompă de ulei	buc	20	1050,00	1260,00	21000,00	25200,00
58	Captor presiune filtru particule	buc	10	291,67	350,00	2916,67	3500,00
59	Supapă control presiune (sistem- Common-Rail)	buc	17	1155,00	1386,00	19635,00	23562,00
60	Traductor temperatură filtru particule	buc	30	1041,67	1250,00	31250,00	37500,00
61	Disc frână față	buc	20	462,50	555,00	9250,00	11100,00
62	Tambur frână spate	buc	8	166,67	200,00	1333,33	1600,00
63	Cablu frână de parcare (drteapta, stînga)	buc	20	191,67	230,00	3833,33	4600,00
64	Radiator termoflot	buc	10	616,67	740,00	6166,67	7400,00
65	Cilindru de frână spate dreapta	buc	20	208,33	250,00	4166,67	5000,00
66	Cilindru de frână spate stînga	buc	20	208,33	250,00	4166,67	5000,00
67	Arbore cu came	buc	3	666,67	800,00	2000,00	2400,00
68	Regulator,alternator	buc	4	375,00	450,00	1500,00	1800,00
69	Alternator	buc	3	1500,00	1800,00	4500,00	5400,00
70	Demaror	buc	3	1500,00	1800,00	4500,00	5400,00
71	Convertor presiune, turbosuflantă	buc	4	250,00	300,00	1000,00	1200,00
72	Suport motor	buc	10	583,33	700,00	5833,33	7000,00
73	Regulator roată dințată arborelui cu came	buc	6	125,00	150,00	750,00	900,00
74	Set lanț de distribuție	set	4	83,33	100,00	333,33	400,00
75	Culbutoare, set supape	set	2	500,00	600,00	1000,00	1200,00

76	Butuc roată față/spate	buc	20	275,00	330,00	5500,00	6600,00
	Total					918426,67	1102112,00